

Dodavatel

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747
396 01 Humpolec
Czech Republic
IČO: 48202118
DIČ: CZ48202118
Telefon: 565300141
e-mail: @profil-nabytek.cz

Banka: [REDACTED]
Účet/Kód banky: [REDACTED]
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: [REDACTED]

Srdce v domě, příspěvková organizace
Klentnice 81
692 01 Klentnice
Czech Republic



Konečný příjemce: Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 Klentnice, CZ

Odběratel

Srdce v domě, příspěvková organizace
Klentnice 81
692 01 Klentnice
Czech Republic
IČO: 48452751

Faktura ev. č.: TU/2024/679

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem
Datum vystavení: 10.1.2025
Datum UZP: 30.12.2024
Datum splatnosti: 24.1.2025
Způsob platby: Bankovním převodem
Variabilní symbol: 2024210679
Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Kód zakázky GPA-24TU0625
Číslo objednávky

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
#014 A_STUL_JP Jídelní stůl 1600x800x750mm kostra jekl, RAL černá 9005, deska 8431 tl. 18mm	4,000 ks	5 990,00	21	23 960,00	5 031,60	28 991,60 Kč
#017 S_A104 Jednostranný pracovní stůl 1200x600x750mm "A" kovová kostra RAL černá 9005, deska 8431 tl. 18mm vč. tunelu, kruhové průchodky, držáku PC	1,000 ks	7 590,00	21	7 590,00	1 593,90	9 183,90 Kč
#019 OP_ŽIDLE Jídelní židle Enrico bez područek, masiv buk, čalouněný sedák moření bříza, potah bombay 74	20,000 ks	4 410,00	21	88 200,00	18 522,00	106 722,00 Kč
#020 6_60030 Věšáková stěna 1200x1900mm Deska 8431 tl. 18mm 6x dvojháček černý	1,000 ks	4 120,00	21	4 120,00	865,20	4 985,20 Kč
#021 DOPRAVA Doprava a montáž je rozpočítána do ceny výrobku	1,000 x celke	0,00	21	0,00	0,00	0,00 Kč
			Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH			21	123 870,00	26 012,70	149 882,70 Kč
Celkem:				123 870,00	26 012,70	149 882,70 Kč

Vystavil: Iveta Barešová

PROFIL NÁBYTEK, a.s.
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec
IČ: 48202118, DIČ: CZ48202118

Datum:
Převzal: